久喜市立小・中学校体育施設の開放に関する規則の一部を改正する規則

久喜市立小・中学校体育施設の開放に関する規則（令和４年久喜市規則第２１

号）の一部を次のように改正する。

第６条に次の１号を加える。

 （３） 利用者全員がスポーツ又はレクリエーション活動中に生じた負傷、事

故による賠償等について補償する保険に加入していること。

 第８条第１項中「（様式第１号）を」を「（様式第１号）に次に掲げる書類を

添えて」に改め、同項に次の２号を加える。

 （１） 学校体育施設利用者名簿

 （２） スポーツ傷害保険等の加入が確認できる書類の写し

 第１１条第１項中「（様式第３号）を」を「（様式第３号）に次に掲げる書類

を添えて」に改め、同項に次の２号を加える。

 （１） 学校体育施設利用者名簿

 （２） スポーツ傷害保険等の加入が確認できる書類の写し

様式第１号から様式第４号までを次のように改める。

様式第１号（第８条関係）

学校体育施設利用団体登録申請書

年  月  日

 久喜市長 あて

団体名

代表者 住 所

氏 名

電 話

メール

 次のとおり、学校体育施設利用団体として登録したいので申請します。

利用する学校

及び施設等

学 校 名 久喜市立       学校

施 設 名 体育館・校庭・その他（          ）

借用備品

そ の 他

利用する曜日

及 び 時 間

 曜日

： ～ ：

 曜日

： ～ ：

 曜日

： ～ ：

 曜日

： ～ ：

利用目的・

活 動 種 目

実 費 弁 償 有 ・ 無

□スポーツ少年団    □子ども会

□青少年の健全な教育又は育成を目的とする団体

□未就学児の保育又は教育のための活動

□その他

管 理 員

住 所

氏 名

電 話

メール

構 成 区 分

（ 人 数 ）

未就学児 小学生 中学生 高校生 一 般 合 計

備 考

添付書類

１ 学校体育施設利用者名簿（別紙）

２ スポーツ傷害保険等の加入が確認できる書類（保険加入者が確認できるもの）の写し

別紙

学校体育施設利用者名簿

団体名【                      】

No 氏 名 年齢 住 所 電話番号
市外在住の場合

在学・在勤の別 学校名・勤務先名

１     在学・在勤

２     在学・在勤

３     在学・在勤

４     在学・在勤

５     在学・在勤

６     在学・在勤

７     在学・在勤

８     在学・在勤

９     在学・在勤

１０     在学・在勤

１１     在学・在勤

１２     在学・在勤

１３     在学・在勤

１４     在学・在勤

１５     在学・在勤

１６     在学・在勤

１７     在学・在勤

１８     在学・在勤

１９     在学・在勤

２０     在学・在勤

２１     在学・在勤

２２     在学・在勤

２３     在学・在勤

２４     在学・在勤

２５     在学・在勤

注意事項

１ 登録する団体には、必ず成人の代表者を加えること。

２ 市内在住の方は、氏名・年齢・住所・電話番号のみ記入すること。

３ 市外在住で市内に在学・在勤している場合、在学か在勤に○を記入し、学校名又は勤務先名を

記入すること。

様式第２号（第８条関係）

学校体育施設利用団体登録証

 次の団体は、久喜市立小・中学校体育施設開放に関する規則第８条第３項の

規定により学校体育施設を利用できる登録団体であることを証明する。

年  月  日

久喜市長       印

 登 録 番 号

団 体 名

利用する学校

及び施設等

学 校 名 久喜市立       学校

施 設 名 体育館・校庭・その他（          ）

借用備品

そ の 他

利用する曜日

及 び 時 間

 曜日

： ～ ：

 曜日

： ～ ：

 曜日

： ～ ：

 曜日

： ～ ：

利用目的・

活 動 種 目

代 表 者

住所

氏名

電話

管 理 員

住所

氏名

電話

実 費 弁 償 有 ・ 無

□スポーツ少年団    □子ども会

□青少年の健全な教育又は育成を目的とする団体

□未就学児の保育又は教育のための活動

□その他

様式第３号（第１１条関係）

学校体育施設団体利用申請書

年  月  日

 久喜市長 あて

団体名

代表者 住 所

氏 名

電 話

メール

 次のとおり学校体育施設を利用したいので申請します。

利用する学校

及び施設等

学 校 名 久喜市立       学校

施 設 名 体育館・校庭・その他（          ）

借用備品

そ の 他

利 用 日 時

    年  月  日（ ）  時  分～  時  分

    年  月  日（ ）  時  分～  時  分

    年  月  日（ ）  時  分～  時  分

    年  月  日（ ）  時  分～  時  分

利用目的・

活 動 種 目

利 用 人 員

実 費 弁 償 有 ・ 無

□スポーツ少年団    □子ども会

□青少年の健全な教育又は育成を目的とする団体

□未就学児の保育又は教育のための活動

□その他

添付書類

１ 学校体育施設利用者名簿（別紙）

２ スポーツ傷害保険等の加入が確認できる書類（保険加入者が確認できるもの）の写し

別紙

学校体育施設利用者名簿

団体名【                      】

No 氏 名 年齢 住 所 電話番号
市外在住の場合

在学・在勤の別 学校名・勤務先名

１     在学・在勤

２     在学・在勤

３     在学・在勤

４     在学・在勤

５     在学・在勤

６     在学・在勤

７     在学・在勤

８     在学・在勤

９     在学・在勤

１０     在学・在勤

１１     在学・在勤

１２     在学・在勤

１３     在学・在勤

１４     在学・在勤

１５     在学・在勤

１６     在学・在勤

１７     在学・在勤

１８     在学・在勤

１９     在学・在勤

２０     在学・在勤

２１     在学・在勤

２２     在学・在勤

２３     在学・在勤

２４     在学・在勤

２５     在学・在勤

注意事項

１ 利用する団体には、必ず成人の代表者を加えること。

２ 市内在住の方は、氏名・年齢・住所・電話番号のみ記入すること。

３ 市外在住で市内に在学・在勤している場合、在学か在勤に○を記入し、学校名又は勤務先名を

記入すること。

様式第４号（第１１条関係）

学校体育施設団体利用許可証

久  第  号

年  月  日

          様

久喜市長      印

     年  月  日付けで申請のあった学校施設の利用について、次の

とおり許可します。

利用する学校

及 び 施 設 等

学 校 名 久喜市立        学校

施 設 名 体育館・校 庭・その他（      ）

借 用 備 品

そ の 他

利 用 日 時

   月  日（  ）   時  分～   時  分

   月  日（  ）   時  分～   時  分

   月  日（  ）   時  分～   時  分

   月  日（  ）   時  分～   時  分

利 用 目 的 ・

活 動 種 目

利 用 人 員

実 費 弁 償 有 ・ 無

□スポーツ少年団    □子ども会

□青少年の健全な教育又は育成を目的とする団体

□未就学児の保育又は教育のための活動

□その他

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。

	久喜市立小・中学校体育施設の開放に関する規則の一部を改正する規則
	様式第1号
	様式第2号
	様式第3号
	様式第4号